

Årsredovisning för

J-A Vård AB

559293-7436

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Persson
Styrelseledamot

2024-04-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J-A Vård AB, 559293-7436, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Östersund registrerades år 2020 och bedriver sedan dess personaluthyrning till vårdbolag samt äldrevård.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat avsevärt vilket beror på ökad efterfrågan av uppdrag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	933 218	630 310	927 396
Resultat efter finansiella poster	98 010	243 995	278 601
Soliditet %	45,8	57,7	44

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	218 981	192 868
Balanseras i ny räkning		192 868	-192 868
Utdelning		-65 000	
Årets resultat			76 572
Belopp vid årets utgång	25 000	346 849	76 572

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	346 849
Årets resultat	76 572
Summa	423 421
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	423 421
Summa	423 421

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		933 218	630 310
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		933 218	630 310
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-230 584	0
Övriga externa kostnader		-63 850	-42 315
Personalkostnader	2	-515 100	-342 613
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 458	0
Summa rörelsekostnader		-820 992	-384 928
Rörelseresultat		112 226	245 382
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		210	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 426	-1 392
Summa finansiella poster		-14 216	-1 387
Resultat efter finansiella poster		98 010	243 995
Resultat före skatt		98 010	243 995
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 438	-51 127
Årets resultat		76 572	192 868

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		594 792	0
Summa materiella anläggningstillgångar		594 792	0
Summa anläggningstillgångar		594 792	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 305	115 978
Övriga fordringar		47 430	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 634
Summa kortfristiga fordringar		79 735	118 612
Kassa och bank			
Kassa och bank		305 098	638 656
Summa kassa och bank		305 098	638 656
Summa omsättningstillgångar		384 833	757 268
SUMMA TILLGÅNGAR		979 625	757 268

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		346 849	218 981
Årets resultat		76 572	192 868
Summa fritt eget kapital		423 421	411 849
Summa eget kapital		448 421	436 849
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	361 581	0
Summa långfristiga skulder		361 581	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		33 513	0
Skatteskulder		0	55 819
Övriga skulder		78 110	256 600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		169 623	320 419
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		979 625	757 268

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	9

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	227 528	

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mona Jansson, Ekorrit AB

Underskrifter

Östersund

Elin Jacobsson 2024-04-18
Elin Jacobsson Datum
Styrelseordförande

Fredrik Persson 2024-04-19
Fredrik Persson Datum
Styrelseledamot